
 
 

Prot. 417 del 20/02/2025 

 
Il Direttore Generale F.F. 

 
Visti il D.Lgs. n. 36/2023 e in particolare gli articoli 17 e 18; 

Visto il proprio provvedimento prot. n. 339 del 13/02/2025, - Presa d’atto avviso pubblico deserto per 
l’affidamento del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato presso le farmacie comunali gestite dal 
Consorzio Farmaceutico Intercomunale e avvio trattativa diretta MePA per l’affidamento del servizio ai sensi dell’art. 50 
c. 1 lett. b – 
Vista la procedura n° 5094219, all’uopo generata sulla piattaforma MePA in data 13/02/2025. 
Vista la lettera di invito prot. 340 del 13/02/2025, inviata tramite piattaforma MePA di Consip, all’impresa Gi 
Group SpA Codice Fiscale- P.IVA: n° 11629770154- con sede in Piazza IV Novembre, 5 – 20124 Milano - 

Vista l’offerta dell’operatore economico presentata sulla Piattaforma, al prezzo  

di € 38610,00 (pari ad un ribasso del 1%). 

Ritenuta la stessa proposta di aggiudicazione meritevole di approvazione; 

Accertate la regolarità delle operazioni e la legittimità degli atti della procedura; 

Constatato che dalle verifiche effettuate risulta il possesso dei requisiti generali da parte dell’operatore 
economico sopra indicato, nonché dei requisiti di capacità tecnico-professionale. 

Ritenuto quindi di disporre l’aggiudicazione della procedura di cui trattasi ai sensi dell’art. 17 comma 5 del 
D.Lgs. n. 36/2023; 

DETERMINA 

 
L’aggiudicazione della procedura in parola, all’impresa: Gi Group SpA Codice Fiscale- P.IVA: 11629770154- 
con sede in Piazza IV Novembre, 5 – 20124 Milano - per l’espletamento del servizio di somministrazione di 
lavoro a tempo determinato presso le farmacie comunali gestite dal Consorzio Farmaceutico Intercomunale per 
l’importo di € 39000,00 oltre IVA. 

 
Il Direttore Generale F.F. 

Dott.ssa Mariagrazia Sessa 
 
 
 
 

 
1 

 _ 
Consorzio Farmaceutico Intercomunale 

Via Bonaventura Rescigno, 2H - 84133 Salerno P. I.V.A. 03406400659 Reg. Impr. 22164/98 Tel. 0893076111 Fax 0893076120 
e - mail: info@consofarm.it PEC: salerno@assofarm.postecert.it sito web: www.consofarm.it 


		2025-02-20T13:59:25+0000
	SESSA MARIAGRAZIA




